
 

Av. Mal. Mascarenhas de Moraes, nº 2524,Jesus de Nazareth – Vitória ES CNPJ 27.316.918/0001-09 

Insc. Estadual Isenta CEP 29052-015 Telfax: 27 3636-8050 http://www.ijsn.es.gov.br ijsn@ijsn.es.gov.br 

 
INSTRUÇÃO DE SERVIÇO Nº 082 DE 03 DE  AGOSTO DE 2018. 

 

 
 

A DIRETORA PRESIDENTE DO INSTITUTO 
JONES DOS SANTOS NEVES - IJSN, 
AUTARQUIA ESTADUAL, NO USO DAS 
ATRIBUIÇÕES QUE LHE CONFERE O ART. 17 
DA LEI COMPLEMENTAR Nº 445, DE 22 DE 
JULHO DE 2008. 

 
 
RESOLVE: 
 
 
Art. 1º - Designar os servidores abaixo relacionados para, sob a presidência do 
primeiro, comporem a Comissão de Processo Seletivo para contratação de 
bolsistas para a pesquisa: “Monitoramento e Avaliação das Ações do Programa 
Ocupação Social”. 
 
Letícia Maria Gonçalves Furtado - Assessora Especial – 3024687 – Presidente  
Katia Cesconeto de Paula – Analista do Executivo – 3509630 – Membro  
Jackieline Nunes - Técnico De Planejamento – 2813998 – Membro 
 
 
Art. 2º Esta instrução de serviço entra em vigor na data de sua assinatura. 
 
 
 
 
 

 
 

Gabriela Gomes de Macêdo Lacerda 
Diretora Presidente do IJSN 


